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 @ naslfarda شهسوارى صاحب سهمیه 
مسابقات قهرمانى جهان شد

پایگاه خبــرى فوتبالى- کاپیتــان تیم ملى 
تنیس روى میز بانوان ســهمیه مســابقات 
قهرمانى جهان 2025 در قطر را به دست آورد.

به گزارش فوتبالى، بر اساس اعلام فدراسیون 
جهانى تنیس روى میز (ITTF)، ندا شهسوارى 
کاپیتان تیم ملى بانوان ایران توانســت جواز 
حضور در رقابت هاى قهرمانى جهان 2025 
را به دست آورد. شهسوارى، که سابقه حضور 
در سه دوره المپیک را در کارنامه خود دارد، 
پرچمــدار کاروان ایــران در المپیک 2024 
پاریس بود که براساس رنکینگ مجوز حضور 
در رقابت هاى قهرمانى جهان 2025 را کسب 

کرد.
مسابقات فینال قهرمانى جهان قرار است در 
دوحه، پایتخت قطر، برگزار شود و بهترین هاى 
این رشــته از سراســر جهان در آن به رقابت 

خواهند پرداخت.

 المپیکى هاى ایران
 در جمع بهترین هاى تکواندو

انتشــار جدیدترین رده بندى بهترین هاى 
جهان از ســوى فدراســیون جهانى تکواندو 
حکایت از حضور چهار نماینده ایران در جمع 
بهترین هــاى اوزان آنهــا را دارد.به گزارش 
خبرنگار مهر، فدراســیون جهانــى تکواندو، 
رنکینگ تکوانــدوکاران در آغــاز ماه آوریل 
2025 را با احتساب امتیازات تورنمنت هاى 
بین المللــى از جمله مســابقات آزاد فجیره 
2025 را اعــلام کــرد که طبــق آن جایگاه 
تکوانــدوکاران در 2 گروه بانــوان و آقایان با 

تغییراتى همراه شد.

ورزش
Sport

احضار رضاوند
 به کمیته انضباطى باشگاه

 آرش رضاوند به کمیته انضباطى باشگاه استقلال 
احضار خواهد شد.به گزارش فوتبالى، آرش رضاوند 
بازیکن تیم اســتقلال به کمیته انضباطى باشگاه 
احضار خواهد شد.رضاوند در یک برنامه  اینترنتى 
درباره اندونگ دیگر هافبک استقلال اظهاراتى انجام 
داد و انتقادات از عملکرد خودش و تعریف و تمجید 
از اندونگ را تبعیض آمیز قلمداد کرد.این اظهارات به 
مذاق مدیران باشگاه خوش نیامد و شنیده مى شود 
که این بازیکن با تصمیم مدیران استقلال به زودى 
به کمیته انضباطى باشــگاه احضار خواهد شد تا 

درباره صحبت هایش توضیح دهد.

کارتال نگران 
حُسن شهرتش در ترکیه!

وقتى دست کارتال به ســمت رحمتى دراز نشد، 
نمى دانست که قرار است رفتار او حتى در رسانه هاى 
ترکیه  هم بازتاب داشته باشد.به گزارش «ورزش 
سه»، در فوتبال، گاهى یک لحظه کوتاه مى تواند 
به اندازه تمام نود دقیقه بازى حرف و حاشیه داشته 
باشــد. صحنه اى که اســماعیل کارتال، سرمربى 
پرسپولیس، پس از شکست تیمش مقابل شمس آذر 
قزوین، حاضر نشد با ســیدمهدى رحمتى دست 
بدهد، یکــى از همین لحظات بــود؛ لحظه اى که 
نه تنها در ایران، بلکه تا رسانه هاى ترکیه هم بازتاب 
یافت و جنجالى کم سابقه را رقم زد. جالب اینکه این 
رفتار کارتال در ترکیه نیز بازتاب زیادى پیدا کرد؛ 
آن هم نه لزوماً با تمام جزئیاتى که در زمین اتفاق 

افتاده بود.

رکورد ویژه جهانبخش
 در لیگ هلند

کاپیتان تیم ملى فوتبال ایــران با حضور در دیدار 
تیم هاى هیرنفین و ویلم توانست یک رکورد ویژه 
را به نام خود ثبت کند.به گــزارش مهر، تیم هاى 
فوتبال هیرنفین و ویلم در هفته بیســت و هشتم 
لیگ اردیویســه هلند شــامگاه جمعه رو در روى 
هم قــرار گرفتند که این بازى بــا برترى 3 بر یک 
هیرنفین همراه شد تا این تیم با 38 امتیاز در رده 
هشتم جدول قرار گیرد.علیرضا جهانبخش وینگر 
و کاپیتان تیم ملى ایران از ابتدا در ترکیب هیرنفین 
قرار گرفت و توانســت به 200 بازى در لیگ هلند 
دســت یابد. با اعلام ســایت «drimble» علیرضا 
جهانبخش نوزدهمین بازیکن لیگ هلند است که 

به رکورد 200 بازى مى رسد.

اخبار
هرى کین: بردن لیگ قهرمانان اروپا، بزرگترین رویاى من استتصمیم توماس مولر اعلام شد: خداحافظ بایرن!

توماس مولر، ستاره بایرن مونیخ، رسما اعلام کرد که در پایان فصل از این باشگاه جدا خواهد شد.به گزارش «ورزش سه»، مولر پس از 
سال ها بازى با پیراهن بایرن مونیخ و کسب قهرمانى هاى بسیار با این تیم، با انتشار بیانیه اى به صورت رسمى اعلام کرد که در پایان فصل 
و با اتمام مهلت قراردادش با این باشــگاه، آلیانز آرنا را ترك خواهد کرد و به دوران حضورش در بایرن خاتمه خواهد داد.در متن بیانیه 
منتشر شده از سوى مولر آمده است:  «سلام هواداران بایرن. بعد از گمانه زنى هاى زیادى که اخیراً درباره  من مطرح شده، مى خواهم از این 
فرصت استفاده کنم و با این نامه، همه چیز را براى شما روشن کنم. حتى بعد از این همه سال، فارغ از تعداد دقایقى که بازى مى کنم، هنوز 
هم حضور در زمین کنار بچه ها و جنگیدن براى قهرمانى با تیممان برایم لذت بخش است. کاملاً مى توانستم تصور کنم که فصل آینده 

هم همین نقش را ادامه بدهم. با این حال، باشگاه آگاهانه تصمیم گرفت که براى فصل آینده وارد مذاکرات تمدید قرارداد با من نشود.»

مهاجم بایرن مونیخ نسبت به فتح اروپا در استادیوم خانگى و در مقابل چشم هواداران خودى، بسیار امیدوار است. در جریان تقابل بایرن 
مونیخ و آگزبورگ از هفته بیست و هشتم بوندسلیگا، هرى کین گل دوم تیمش را به ثمر رساند و کمک شایانى به پیروزى 3-1 باواریایى ها 
کرد. این مهاجم انگلیسى در حین بازى، از ناحیه مچ پاى چپ مصدوم شد اما ترجیح داد تا پایان مسابقه در زمین بماند. او در حین خروج از 
استادیوم، با مچ پاى بانداژشده دیده شد که این موضوع، هواداران بایرن مونیخ را نسبت به غیبت احتمالى این بازیکن در تقابل با اینتر نگران 

کرد.هرى کین پس از پایان تقابل با آگزبورگ، درباره مصدومیتش گفت: بیایید امیدوار باشیم که خیلى جدى نباشد.
کین درمورد تقابل حساس بایرن مونیخ با اینتر در مرحله یک  چهارم نهایى لیگ قهرمانان اروپا نیز اظهار نظر کرد: بازى بزرگى پیش رو 

داریم و باید براى آن کاملاً آماده باشیم. مى دانیم وقتى در روز خوبمان باشیم، مى توانیم هر تیمى را شکست دهیم.

منهاى فوتبال

تراکتور بیخیال صدر نمى شود 

در هفته بیست وپنجم لیگ برتر فوتبال تراکتور، استقلال را 
شکست داد و ذوب آهن مغلوب چادرملو شد؛

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

حساس ترین و مهم ترین دیدار هفته بیست وپنجم 
لیگ برتر فوتبال ایران، تراکتور در ورزشگاه خانگى 
خود میزبان اســتقلال بود و شاگردان اسکوچیچ به 
عنوان صدرنشین لیگ برتر در تکاپو بودند تا بتوانند 
با پیروزى در این مســابقه اختلاف امتیازى فعلى با 

سپاهان و پرسپولیس را حفظ کنند.

اصلى ترین تغییر به وجود آمده در ترکیب تى تى ها، 
حضور مهدى شــیرى به جاى ایگور پوستونسکى 
محروم بود و در ســمت مقابل، شــاگردان بوژوویچ 
که هنوز با او موفق به کسب پیروزى نشدند، نسبت 
به دیدار گذشته خود تنها ماشاریپوف را در ترکیب 
نداشتند تا 7 بازیکن اصلى این تیم شرایط حضور در 

این دیدار را نداشته باشند.
گل بخودى تراکتورى ها 

این مسابقه که قرار بود از ساعت 18 آغاز شود به دلیل 
ترافیک و دیر رسیدن تیم ها با تاخیر همراه بود و در 
نهایت، موعود بنیادى فر در ساعت 18:30 دقیقه با 
دمیدن در سوت خود دســتور به شروع مسابقه داد.

استقلال در اولین فرصت نصف و نیمه خود، در دقیقه 
11، صاحب کرنر شد که ارسال رامین رضاییان روى 
دروازه تراکتور با نا هماهنگى بازیکنان تراکتور همراه 
شــد و توپ بعد از برخورد به خلیل زاده، به مهدى 
شیرى هم برخورد کرد و وارد دروازه بیرانوند شد تا 

استقلال برخلاف روند مسابقه به گل برسد.
دبل حسین زاده 

تراکتورى ها که با کنترل جریــان بازى به 
دنبال یک روزنه نفوذ براى رسیدن به محوطه جریمه 
بودند، در دقیقه 23 توانســتند با نفوذ به قلب دفاع 
استقلال به گل برسند. ناهماهنگى مدافعان استقلال، 
توپ ربایى فوق العاده دروژدك از مقابل نیک نفس با 
پاس او براى هاشم نژاد همراه شد و پاس زمینى این 
بازیکن با ضربه حســین زاده به گل تساوى تبدیل 
شد.در دقیقه 36، حرکت ســریع و پا به توپ نادرى 
با پاس رو به جلو این بازیکن براى حسین زاده همراه 
شد و حســین زاده براى دومین بار دروازه استقلال 

را باز کرد.
نیمه دوم بازى

استقلال با گذشت زمان کمى بهتر از نیمه 
اول بــازى مى کرد اما باز هم تلاش هــا براى گلزنى 
بى حاصل بود. در دقیقه 73، برخلاف جریان بازى، 
این تراکتور بود که به موقعیت رسید. حرکت پا به توپ 
آلوز در به هم ریختگى دفاع استقلال در نهایت توپ 
در موقعیت تک به تک به دانیال اسماعیلى فر رسید 
که ضربه این بازیکن با واکنش خوب حسینى همراه 
شد و با پاى این دروازه بان برگشت داده شد.در پایان 
تراکتور با حفظ نتیجه نیمه اول در 45 دقیقه موفق 
شد، استقلال را با نتیجه 2 بر یک شکست بدهد و با 
54 امتیاز کماکان صدرنشین لیگ بماند. استقلال 

هم که هنوز با بوژوویچ هیچ بردى تجربه نکرده، با 28 
امتیاز فعلا در رده دهم باقى قرار دارد.

تراکتور در هفته بعدى لیگ برتر به استان یزد سفر 
مى کند تا مقابل چادرملو بازى کند و اســتقلال در 
ورزشگاه آزادى میزبان فولاد خوزستان خواهد بود. 

ذوب آهن 0 -چادرملو اردکان 1
چادرملــو على رغم شــروع خوبــى که در 
ابتداى فصل داشــت، به مرور زمان نتوانست روند 
خوب خودش را ادامه دهد و با نوساناتى که در طى 
هفته هاى اخیر تجربه کرده، در تلاش است تا بتواند 
پیش از پایان لیگ از رتبه هاى نیمه دوم جدول فاصله 
بگیرد. در طرف دیگر ذوب آهن با پیروزى در دیدار 
برابر گل گهر سیرجان انگیزه مضاعفى پیدا کرده و 
محمد ربیعى امیدوار است تیمش بتواند لیگ را در 

رتبه مورد نظرش به پایان برساند. 
اولین یورش و گل 

با این حال این مســابقه زودتــر از دو دیدار 
دیگر آغاز شــد. در دقیقه 7 چابرادزه پس از حرکت 
در عرض قصد داشت دروازه مهمان را باز کند اما این 

اتفاق نیفتاد.
با این حال چادرملو موفق شد در اولین حمله خودش 
در دقیقه 16 به گل برسد؛ توپ گیرى و بازى سازى 
از میانه زمین باعث شد علیرضا صفرى صاحب توپ 
شــود و ارســال بلند این بازیکن در داخل محوطه 
جریمه، با خروج ناقص پارســا جعفرى همراه شد و 
این کافى بود تا توپ ســید على یحیى زاده برسد و 
این بازیکن به ســادگى دروازه حریف را باز کند.به 
هر ترتیب این مسابقه با برترى یک بر صفر چادرملو 
اردکان در خانه ذوب آهن به پایان رسید تا شاگردان 
سعید اخبارى موفق شوند 3 امتیاز بسیار مهم را بعد 
از 4 باخت پیاپى به حساب خود واریز کنند. چادرملو 
به لطف این پیروزى خارج از خانه، 30 امتیازى شد و 
با یک امتیاز کمتر پشت سر ذوب آهن 31 امتیازى در 

رده هشتم قرار گرفت. 

سه
ش 

ورز
س :  

عک




